
 

Res till SANKT PETERSBURG 28 Maj - 1 Juni 2020 

Pris:  
5400:- innan 20 januari 2020 
6600:- efter 20 januari 2020 
Lägg till 1200:- för enkelrum 
Lägg till 700:- för att checka in en fullstor resväska 

Ingår: 
-flyg (med handbagage, dvs en kabinväska plus handväska/ryggsäck/datorväska) 
-hotell (centralt med gångavstånd till gospelfestivalen) 
-festivalpass 
-visum  
-assistans vid visumansökan 
-inbjudan från rysk organisation (för visumansökan)  
-administrationskostnader 
-turistguide 

Ingår ej: 
-Måltider 
-Resa till och från Arlanda 
-Lokala transporter (ryska tunnelbanan kostar ca 5:- per resa) 



Tider: 
28 maj, eftermiddag, avfärd från Arlanda 
29 maj, dagtid -turism, kväll -festivalstart 
30 maj, dagtid -mass choir och workshops, kvällen ledig 
31 maj, gospelgudstjänst förmiddag, konsert på kvällen, tid för turism 
1 juni, förmiddag turism, tidig kväll, ankomst Arlanda 

Mottagande kör: 
OPEN DOOR under ledning av Nina Elisheva 

Ditt pass! 
Det är viktigt att ditt pass är helt och att det är giltigt minst 6 månader efter att du 
återvänt till Sverige. Om du inte uppfyller de kraven bör du skaffa nytt pass genast.  

Försäkring: 
Gospel Journey erbjuder ingen försäkring. Vid sjukdom, eller andra hinder ska du 
vända dig till ditt personliga försäkringsbolag, precis som när du bokar en resa privat. 
Gospel Journey betalar inte tillbaka anmälningsavgiften. 

Anmälan…  
…görs till bankgiro 5282-2210 
Betala in kostnaden för resan, plus eventuellt tillägg för enkelrum och/eller incheckat 
bagage. Vill du garantera din plats, men dela upp betalningen, så kan du betala in 
2000:- på 5282-2210 innan den 31 december, och betala in resten innan den 20 
januari.  

I samband med anmälan sänder du också ett mail till info@gospeljourney.se , som 
innehåller ditt namn, adress, telefonnummer, personnummer, passnummer och 
eventuellt önskemål om rumskamrat.  

Du kan även maila info@gospeljourney.se om du har frågor. 

Se ett klipp från festivalen 2019! 

Vi ses! 
Joakim Arenius 
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